



Pere ApS

Bredgade 28
1260 København K
CVR No. 37752355

Annual report 2021

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 07.07.2022

Anders Boelskifte Mogensen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2021	8
Balance sheet at 31.12.2021	9
Statement of changes in equity for 2021	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Pere ApS

Bredgade 28

1260 København K

Business Registration No.: 37752355

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.01.2021 - 31.12.2021

Board of Directors

Kasper Gjedsted

Rune Rousing Vest

Anders Boelskifte Mogensen

Executive Board

Kasper Gjedsted

Rune Rousing Vest

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

The Company's main activities comprises of development of digital services and other related activities.

Description of material changes in activities and finances

Once again the COVID-19 took a devastating hit on the hospitality industry globally. With that our ability to expand and grow was therefore impossible in the first half of 2020.

All HQ staff was once again sent home under the Government's furlough schemes and full focus turned to our near shore development team to further improve our core product offering, adding new features and automating key functions to prepare for further international growth on the other side of the pandemic.

In the summer of 2021 restrictions were lifted and HQ staff returned to work.

Full focus could now be on our London and Dubai markets which slowly saw a return to previous years' inflow of tourism however on a significantly lower level. Negotiations with some of the biggest hotel chains in the world were also initiated and are expected to be finalized in 2022.

The company's income statement for the year ended 31 December shows a loss of DKK (3,414,753), and the balance sheet at 31 December 2021 shows equity of DKK 1,475,683.

Management does not find the result satisfactory however it is expected as the company is still in the growth phase and trying to enhance the market foothold.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Management has confirmed that the Company has obtained new liquidity through new investments in the Company, with a cash increase of DKK 1.774.635, for which reason the financial statements for 2021 are presented on a going concern basis.

Income statement for 2021

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Gross profit/loss	2	(136,508)	429,980
Staff costs	3	(2,129,152)	(626,422)
Depreciation, amortisation and impairment losses	4	(1,783,400)	(1,101,833)
Operating profit/loss		(4,049,060)	(1,298,275)
Other financial income		0	1,691
Other financial expenses		(220,663)	(147,763)
Profit/loss before tax		(4,269,723)	(1,444,347)
Tax on profit/loss for the year	5	854,970	113,527
Profit/loss for the year		(3,414,753)	(1,330,820)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(3,414,753)	(1,330,820)
Proposed distribution of profit and loss		(3,414,753)	(1,330,820)

Balance sheet at 31.12.2021

Assets

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Completed development projects	7	6,992,163	7,123,572
Development projects in progress	7	363,534	0
Intangible assets	6	7,355,697	7,123,572
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	20,208
Property, plant and equipment	8	0	20,208
Deposits		39,700	39,700
Financial assets		39,700	39,700
Fixed assets		7,395,397	7,183,480
Trade receivables		299,668	1,306
Other receivables		48,044	172,897
Income tax receivable		438,970	807,527
Prepayments		0	50,317
Receivables		786,682	1,032,047
Cash		623,143	3,200,525
Current assets		1,409,825	4,232,572
Assets		8,805,222	11,416,052

Equity and liabilities

	Notes	2021 DKK	2020 DKK
Contributed capital		88,073	88,073
Reserve for development expenditure		5,737,444	5,556,386
Retained earnings		(4,349,834)	(754,023)
Equity		1,475,683	4,890,436
Deferred tax		0	416,000
Provisions		0	416,000
Debt to other credit institutions		4,287,239	4,084,248
Other payables		0	195,775
Non-current liabilities other than provisions	9	4,287,239	4,280,023
Prepayments received from customers		44,541	0
Trade payables		505,626	359,162
Other payables		2,292,942	1,470,431
Deferred income		199,191	0
Current liabilities other than provisions		3,042,300	1,829,593
Liabilities other than provisions		7,329,539	6,109,616
Equity and liabilities		8,805,222	11,416,052
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	10		
Contingent liabilities	11		

Statement of changes in equity for 2021

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	88,073	5,556,386	(754,023)	4,890,436
Transfer to reserves	0	181,058	(181,058)	0
Profit/loss for the year	0	0	(3,414,753)	(3,414,753)
Equity end of year	88,073	5,737,444	(4,349,834)	1,475,683

Notes

1 Going concern

The company's continued operation is conditional on the budget for 2021 being realized and new finance rounds will take place. As a result of the company's short lifetime, there is a natural uncertainty associated with whether expected income for 2022 can be realized, however, the management is positive that the set commercial targets for the first quarters of 2022 will be met.

2 Gross profit/loss

Due to Covid-19 the company has been entitled to receive cost reimbursement of DKK 1.335 k. The amount is included in other operating income.

3 Staff costs

	2021	2020
	DKK	DKK
Wages and salaries	2,916,336	2,688,771
Other social security costs	50,721	49,911
Other staff costs	83,497	63,967
	3,050,554	2,802,649
Staff costs classified as assets	(921,402)	(2,176,227)
	2,129,152	626,422
Average number of full-time employees	6	4

4 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2021	2020
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	1,763,192	1,099,299
Depreciation of property, plant and equipment	20,208	2,534
	1,783,400	1,101,833

5 Tax on profit/loss for the year

	2021	2020
	DKK	DKK
Current tax	(438,970)	(807,527)
Change in deferred tax	(416,000)	694,000
	(854,970)	(113,527)

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	8,550,946	0
Additions	1,631,783	363,534
Cost end of year	10,182,729	363,534
Amortisation and impairment losses beginning of year	(1,427,374)	0
Amortisation for the year	(1,763,192)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(3,190,566)	0
Carrying amount end of year	6,992,163	363,534

7 Development projects

Completed development projects include the development of a new software platform and completed submodules. Development projects in progress include the development of new underlying modules to improve client experience and online solutions. The projects are as of 31.12. still under development and have not been implemented.

The development projects essentially consists of costs in the form of direct salaries and other costs, which are registered through the company's internal project module. Management is of the opinion that it is technically possible to complete the development project during execution.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	22,742
Cost end of year	22,742
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,534)
Depreciation for the year	(20,208)
Depreciation and impairment losses end of year	(22,742)
Carrying amount end of year	0

9 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2021 DKK
Debt to other credit institutions	4,287,239
	4,287,239

10 Unrecognised rental and lease commitments

	2021	2020
	DKK	DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	61,800	68,000

11 Contingent liabilities

The company has entered into an agreement with Vækstfonden regarding exit obligation. If the company is sold to a value exceeding 4x the valuation of the company at the time of the loan, they must pay a bonus to Vækstfonden.
